MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SANTA INÊS

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 01/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2016

O Instituto Federal Baiano – Campus Santa Inês torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará a Chamada Pública nº 01/2016.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento ao Programa de Aquisição de Alimentos – PAA, conforme peças
técnicas constantes no instrumento convocatório e seus anexos, partes integrantes desta Chamada Pública. O Edital encontra-se disponível na sede do
Instituto  Federal  Baiano  –  Campus  Santa  Inês  das  08h00min  às  11h20min  e  das  13h30min  as  17h00min  e  no  sítio  eletrônico
http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/santaines.  A Sessão de abertura ocorrerá em: 01/08/2016, às 09h:00min horário local na sala de reuniões do
Instituto Federal Baiano – Campus Santa Inês, Km 2,5, BR 420, Rodovia Santa Inês x Ubaíra, cidade de Santa Inês – Estado Bahia.

Gilberto Muniz Santos
Presidente da Comissão da Chamada Pública

Portaria Nº 025, de 08 de abril de 2016
IF Baiano – Campus Santa Inês